Англиски јазик   8 одделение (26.05-29.05.2020)
Тема 5  The way it’s done
Наставна единица Modal verbs  Презентација на нова граматичка единица
 Цели:  Учениците да зборуваат за правила, да даваат совети и предлози
Насоки:     
1. Научи за модални глаголи на следниот линк. 
Study modal verbs should – have to - must
https://www.youtube.com/watch?v=cUeZIYP0R9k&feature=youtu.be

Ова е час превземен од националната платформа  EDUINO и  освен презентација има и квиз за проверка на стекнатото знаење и домашна работа.


*За оваа недела не треба да праќате повратна информација на мојата e- mail адреса, само гледајте ги линковите, повторувајте и вежбајте.
*За дополнителни прашања или ако е нешто нејасно испрати порака на мојата e- mail адреса. 

 Enjoy it  
#StayHome  It could save lives

